120/2020, come modificato dalla L. 

108/2021, della fornitura di n. 50 stampanti per la dotazione domestica dei magistrati, tramite trattativa 

diretta sul MEPA, previa indagine di mercato tra almeno tre operatori economici e per un importo a base 

d’asta di € 16.000,00 (sedicimila/00) I.V.A. esclusa; 

VISTO che è stata inviata a n. 5 operatori economici, abilitati al bando MEPA “Informatica, Elettronica, 

Telecomunicazioni, Macchine per Ufficio” una richiesta di preventivo di spesa per il suddetto 

affidamento, da trasmettere entro le ore 16 del 11 ottobre 2022;

[...]

120/2020, come modificato dalla L. 108/2021, della fornitura di n. 50 stampanti per la dotazione 

domestica dei magistrati ; 

3. di mantenere inalterate le caratteristiche della fornitura, già esplicitate nella determina succitata, per 

una base d’asta di € 16.000,00 (sedicimila/00) I.V.A esclusa; 

4. di procedere all’affidamento della fornitura in argomento, tramite trattativa diretta sul MEPA, previa 

indagine informale di mercato tra altri almeno tre operatori iscritti al bando Mepa “Informatica, 

Elettronica, Telecomunicazioni, Macchine per Ufficio;